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Limanowa dnia: 2024-09-12 

WYKONAWCY 

ubiegający się o zamówienie 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego: 

Nazwa zamówienia: Dostawy artykułów medycznych i odczynników wraz z dzierżawą analizatora do 

oznaczania hemoglobiny glikowanej ujęte w 7 zadaniach asortymentowych. 

Numer referencyjny: NZ-26-2024-63-D-P-E 

 

W Y J A Ś N I E N I A  T R E Ś C I  S W Z  N R  1  

Zamawiający, Szpital Powiatowy w Limanowej Imienia Miłosierdzia Bożego, Sekcja Zamówień Publicznych,, 

działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2023r. poz. 1605), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej 

”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami: 

ZESTAW NR 1 

 

Pytanie 1. Zadanie 4, pozycja 1  - Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’100 sztuk wraz z odpowiednim 

przeliczeniem zamawianych ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 2. Zadanie 4, pozycja 2  - Czy Zamawiający dopuści patyczek do wymazów o długości ok 150mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 3. Zadanie 6, pozycja 3  - Czy Zamawiający dopuści zgłębnik o następujących właściwościach: 

? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
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Pytanie 4. Zadanie 6, pozycja 5  - Czy Zamawiający oczekuje sondy wykonanej z silikonu? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 5. Zadanie 7, pozycja 2,3  - Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’100 sztuk wraz z odpowiednim 

przeliczeniem zamawianych ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 6. Zadanie 7, pozycja 4  - Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’50 sztuk wraz z odpowiednim 

przeliczeniem zamawianych ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 7. Zadanie 7, pozycja 7  - Czy Zamawiający oczekuje stazy jak na zdjęciu: 

 

? 

Odpowiedź: Tak. 

 

Pytanie 8. Zadanie 7, pozycja 7 - Czy Zamawiający oczekuje stazy bezlateksowej jak na zdjęciu: 

? 

Odpowiedź: Nie. 

 

Pytanie 9. Zadanie 7, pozycja 7  - Czy Zamawiający oczekuje 300 opakowań po 25 sztuk staz, czy 300 sztuk pasków czyli 12 

opakowań? 

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje 300 szt. pasków. 

 

Pytanie 10. Zadanie 7, pozycja 9 - Czy Zamawiający dopuści kieliszki średnicy denka 27mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 11. Zadanie 7, pozycja 13  

Czy Zamawiający dopuści worek do kolostomii z możliwością docięcia w zakresie 35-60mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 12. Zadanie 7, pozycja 14 - Czy Zamawiający dopuści dren o długości 50cm wykonany w 100% z silikonu w 

rozmiarach: CH21, CH24, CH26, CH27, CH30, CH33, CH36, CH39? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 13. Zadanie 3 - Czy Zamawiający dopuści wycenę na pozycje? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 14. Zadanie 3, pozycja 8-11 - Czy Zamawiający wydzieli pozycje do osobnego pakietu? Pozwoli to na złożenie 
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konkurencyjnej oferty? 

Odpowiedź: Nie 

 

Pytanie 15. Zadanie 3, pozycja 1-7 - Czy Zamawiający wykreśli pozycje z pakietu? 

Odpowiedź: Nie. 

 

Pytanie 16. Zadanie 3, pozycja 9  - Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’90 sztuk wraz z odpowiednim 

przeliczeniem zamawianych ilości i zaokrągleniem do pełnych opakowań w górę? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 17. Zadanie 3, pozycja 10-11  - Czy Zamawiający dopuści pojemniki wykonane z polistyrenu?  

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 18. Zadanie 3, pozycja 11  - Czy Zamawiający dopuści pojemniki sterylne, pakowane indywidualnie bez znacznika 

sterylizacji na opakowaniu?  

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

ZESTAW NR 2 

 

Pytanie 1. Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie z pakietu nr 3, pozycji nr 1,2,3,4,6,7 i utworzenie z nich oddzielnego 

pakietu? 

Obecna forma pakietu zawęża krąg potencjalnych dostawców i prowadzi do ograniczenia konkurencji gospodarczej. 

Wydzielenie wskazanych produktów umożliwi uzyskanie większej ilości ofert, a przede wszystkim pozwoli na 

zoptymalizowanie wydatków środków publicznych. Według przepisów art. 25 ust. 2 nowego pzp zamówienie jest 

niepodzielne na części, jeżeli ze względów technicznych, organizacyjnych lub ekonomicznych tworzy nierozerwalną całość. W 

tym przypadku nie zachodzą przesłanki, które pozwoliłyby uznać produkty w pakiecie za nierozerwalnie złączone. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wydziela. 

 

 

Zamawiający 
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